
 

消防本部・富岡消防署の開署式を開催しました 

 

 

 令和 6 年 10 月 29 日に消防本部・富岡消防署の開署式を開催しました。式典の開

催にあたり、多くのご来賓の方々にお越しいただき、誠にありがとうございまし

た。 

開署しました新庁舎は「住民の安全・安心な暮らしを支える拠点」「人と環境に

やさしい庁舎」「使用するすべての人が利便性を享受する庁舎」を基本方針にして

おり、新たな防災拠点として、より一層の消防体制の充実が図れるものと確信して

おります。 

今後も、更なる消防力の強化をはじめ、この施設を有効に活用し、住民の皆様が

安心して暮らせる防災体制の確立を目指し努力してまいりますので、消防防災行政

に対してなお一層のご支援とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


